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Ano to aptB. 7/2016 npaktikd cuvedpiaong

Inuepa otig 01 tou pnva Ampidiov tou £toucg 2016, nuépa Tpitn kot wpa 14:00° to ALOKNTIKO
JupPoUALo TnG OKoVoULKAG ETtitpomng tou Afpou Tepnwv, cUVAABe o TOKTIKN cuvedpiaon oTo AnpOTLKO
Katdotnua oto Makpuxwpl, UoTepa amo Ty He apld. mpwt. 2493/28-03-16 mpdokAnon tou MNpogdpou
autng K. Togpyad Kwv. (dpBpo 75 tou N. 3852/2010) yia tnv culntnon kat AfPn anddacng oto KATwTEPW
B£ua NG nuepnolag Slatagng.

Mpw amnd tnv évapén tng ouvedpiaong avtng o MNpdedpog Samiotwoe OtL o cuvoho EMTA ( 7))
Anpotikwy ZUPBoUAwY Atav mapovieg ol MENTE (5):

NMAPONTEZ ANONTEZ
Toepydg Kwv. 1. Zdxog Bacilelog
Toouylag Xprnotog 2. Aupavag AxIA\eug

rewpylog E€apxog
Kupitong rewpylog
MavwAng Fewpylog

NouhkwneR

- Av Ko vouLa KAnBévteg

21N ouvedpiacn opioBnke el8LKOC ypappatéag n Kovroyidvvn MNapookeur) UMAAANAOC Tou Afpou
Yl TNV TAPNCN TWV TIPAKTIKWV.

O nMpobebpog, Uotepa amd TNV Slamiotwon Umapéng amaptiag kot adol TpwTa opodwva
cupdwvnoav yla tnv culntnon evog E.H.A. B€épartog, knpuée tnv évapén tng ouvedpiaong locdyovtag to
B£ua Tng nuepnotog Slataéng ywo culntnon.

OEMA ( 1°) «AldtBeon TLOTWOEWV»
AplBpog Anddoaong ( 33)

Jupdwva pe tnv meputt. & tNg map 1 tou AapBpou 72 tou v. 3852/10 n OLKOVOULKE EMLTPOTA
anodacilel yla TNV £ykplon Twv damavwv Kot tn 61dbson Twv MOTWOEWY TOU TPOUTIOAOYLOUOU, EKTOG Ao
ekelveg mou oUpbwva Pe TIG Kelpeveg Statagelg anodaoilel To AnpoTiko ZupBoUAto.

310 GpBpo 103 tou N. 3463/06 opiletal otnv map.2 edad y W N SNUOPXLAKH ETLTPOTH EXEL TIG

OKOAOUBEG apUOSLOTNTEG LETALY TWV AAAWV :
y) anodaocilel yla tnv €ykplon Twv damavwy Kal tn S1aBeon Twv TMOTWOEWV Tou PoUmoAoyLoloU, e fal-
PEON TIC TMEPUTTWOELG TNG Tap. 1 tou apbpou 101, tng map. 2 tou apbpou 140, Twv napaypadwv 3, 4 kat 5
Tou apBpou 158 kat twv apBpwyv 202, 220, KABWC Kol OTL TEPUTTWOELS anmeuBeiag avabeong mpoundelwy,
TIAPOXNG UTINPECLWY, EKTIOVNONG LEAETWVY KO EKTEAEONG EPYWV OE ECALPETIKA ETIEIYOUOEG MEPLMTTWOELC,

JOpdwva pe tnv eykUKALO 6347/24-5-1985 tou YNEZAAA opiletal nwg n Yrdion tou np/ouol anod
o A.3. 8ev €xeL TNV évvolo OTL HETA TOV £Aeyxo autol amod tnv Mepldépela oL MOTWOELG TTou €Xouv ypadTel
propoUv va SlateBouv xwpic mponyoupevn anddoaon tou A.3. ntng O.E.

Mépav TWV AVWTEPW TO AVWTEPW OPYAVO EXOUV TNV SLOKPLTIKI EUXEPELD va SLOOETOUV E XWPLOTEC
anodaoelc ava mepintwon N va Slabétel OAeC TIC TOTWOELS N éva PEPOG auTwv He pia amddoaon mou
propel va maipvetal elote otnV apyn Tou £Toug £ite Katd T SLAPKELA TOou avdAoyo e To £(60¢ Kal To Xpovo
TIOU TIPETIEL VL TipayatoroLtnBei n Samavn.

To péAn tng Owkov. Emutpomnic éxovtag umoyn , tnv meputt. § g nmap 1 tou dpbpou 72 tou v.
3852/10 twv apbpwv 103, 209 tou N 3463/2006 , T Stataéelg tou N 3731/08 apbpo 20 map. 13, Tig
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Slatagelg tng Y. Amodaong 11389/93 EKN-OTA, tnv £L0fyNoN TNG OLKOVOULKNG UTtnpeciag Kol HeTd amd
Stadoyikn oulntnon.

AnodacileL Opodwva

Tn AlaBeon Twv MOPAKATW TILOTWOEWV:

Noyoplaopog

EVKEKPLUEVOG

Avapopd.

Awap/vog

YniéAouto
KAE

Hp/via

E.A.A.

Attiooyia
Aéopeuong

MNoco
Aéopeuong

02.21.00.6463

500,00

0,00

500,00

2,26

22/03/16

282

AHMOZIEYZH
MEPINHWHZ
MPAZHZ
XAPAKTHPIZMOY
MATHN E.E.A.
2YKOYPIOY

90,00

02.21.30.6262.07

5.500,00

0,00

5.500,00

4.105,14

28/03/16

283

Komn xoptwv
GUVSETNPLWV
odwv AE
Néoowvog

1.394,86

02.21.30.6323

1.000,00

0,00

1.000,00

821,00

28/03/16

284

TEXNIKOZ
EAETXO2
OXHMATOZ KHY
8033

134,00

02.21.20.6323.02

1.200,00

0,00

1.200,00

946,00

28/03/16

285

TEXNIKOZ
EAETXO2
OXHMATOZ KHH
1416

189,00

02.21.20.6671

10.000,00

0,00

10.000,00

2.074,80

30/03/16

286

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
TOY KHY8032

910,20

02.21.20.6671

10.000,00

0,00

10.000,00

340,50

30/03/16

287

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
TOY KHH1416

1.734,30

02.21.20.6253

3.050,00

0,00

3.050,00

1.743,00

31/03/16

288

AZOAAEIA
OXHMATOZ
KHH1523

282,00

02.21.30.6263

1.500,00

0,00

1.500,00

606,91

31/03/16

289

EPTAZIA
ENIZKEYHZ TOY
ME116761

893,09

02.21.30.6263

1.500,00

0,00

1.500,00

163,04

31/03/16

290

EPTAZIA
EMIZKEYHZ TOY
ME102156

443,87

10

02.21.30.6671

3.000,00

0,00

3.000,00

2.309,97

31/03/16

291

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
TOY ME116760

690,03

11

02.21.20.6671

10.000,00

0,00

10.000,00

279,53

31/03/16

292

NMPOMHOEIA
ANTAAAAKTIKQN
TOY KHY8032

60,97

12

02.21.20.6662.04

1.000,00

0,00

1.000,00

96,69

31/03/16

293

MpounBela
NAEKTPOAOYLKOU
UAWKoU AE
rovwwv

903,31

13

02.21.20.6662.05

1.000,00

0,00

1.000,00

27,94

31/03/16

294

MNpounBela
NAEKTPOAOYLKOU
UAWKoOU AE
Aumelakiwv

972,06

14

02.21.20.6662.03

1.500,00

0,00

1.500,00

508,00

31/03/16

295

MpounBela
NAEKTPOAOYLKOU
UAWKoU AE Kdtw
OAUpumou

992,00
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15

02.21.15.6054.01

4.377,37

2.688,00

7.065,37

0,00

31/03/2016

296

Epyodotikn
elodopd uTEp
IKA

2.688,00

16

02.21.15.6041.02

0,00

8.400,00

8.400,00

0,00

31/03/2016

297

TOKTIKEG
armoSoxEQ
TPOOWTTLKOU Ao
npoypaupa "
ABAnon ya
oAoug"

8.400,00

17

02.21.00.6492

32.079,61

170.000,00

202.079,61

171.008,79

01/04/2016

298

(ENANTI)
OMEIAHE
AYNAMEI THE
APIO. 719/2014
AMOMASHZ
AIOIKHTIKOY
EDETEIOY
AAPIZAS &
MIZTOMNOIHTIKOY
TEAESIAIKIAS
3930/2015
(YMOOESH
NTANAZ FEQPT.
AO3H 4 & 5/60)

2.121,86

18

02.21.20.6262.08

10.000,00

0,00

10.000,00

3,18

01/04/2016

299

Epyaocia
ouvtpnong
NAEKTPOAOYLKOU
UAWKOU TOU
Siktuou
dwrtlopovL AE
Makpuxwpiou

9.996,82

19

02.21.20.6262.05

12.000,00

0,00

12.000,00

12.000,00

01/04/2016

300

Epyaocia
ouvtipnong
NAEKTPOAOYLKOU
UALKOU Tou
Siktuou
dwtlopov AE
Katw OAOpmou

10.990,05

H napoloa anddaon £lape tov apOud 33/2016

E€avtAnBévtwy Twv Bepdtwy NG nuepnotag Statagng AVetal n cuvedpiaon

‘EToL ouVTAXONKE TO MPAKTIKO QUTO, UTIOYPADETAL OO OAA TA TAPOVTA LEAN WG TTOPAKATW:

O MNpodedpog
(urtoypadn)

Ta MéAn

(uroypadec)
Mwoto avtiypado
O Npdedpog O.E.

Toepydg Kwv/vog
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